20:17 And Jonathan caused David to swear again, because he loved him: for he loved him as he loved his own soul.

20:18 Then Jonathan said to David, To morrow is the new moon: and thou shalt be missed, because thy seat will be empty.

20:19 And when thou hast stayed three days, then thou shalt go down quickly, and come to the place where thou didst hide thyself when the business was in hand, and shalt remain by the stone Ezel.

20:20 And I will shoot three arrows on the side thereof, as though I shot at a mark.

20:21 And, behold, I will send a lad, saying, Go, find out the arrows. If I expressly say unto the lad, Behold, the arrows are on this side of thee, take them: then come thou: for there is peace to thee, and no hurt: as the LORD liveth.

20:22 But if I say thus unto the young man, Behold, the arrows are beyond thee: go thy way: for the LORD hath sent thee away.

20:23 And as touching the matter which thou and I have spoken of, behold, the LORD be between thee and me for ever.

autem est in me aliqua iniquitas tu me interfice et ad patrem tuum ne introducas me 20:9 et ait Jonathan absit hoc a te neque enim fieri potest ut si certo cognouero completam patris mei esse malitiam contra te non adnuntiem tibi 20:10 responditque Daud ad Ionathan quis nuntiabit mihi si quid forte responderit tibi pater tuus dure 20:11 et ait Ionathan ad Daud ueni egrediamur in agrum cumque exissent ambo in agrum 20:12 ait Ionathan ad Daud Domine Deus Israhel si inuestigauero sententiam patris mei crastino uel perendie et aliquid boni fuerit super Daud et non statim misero ad te et notum tibi fecero 20:13 haec faciat Dominus Ionathan et haec augeat si autem perseuerauerit patris mei malitia aduersum te reuelabo aurem tuam et dimittam te ut uadas in pace et sit Dominus tecum sicut fuit cum patre meo 20:14 et si uixero facies mihi misericordiam Domini si uero mortuus fuero 20:15 non auferas misericordiam tuam a domo mea usque in sempiternum quando eradicauerit Dominus inimicos Daud unumquemque de terra 20:16 pepigit ergo foedus Ionathan cum domo Daud et requisiiuit Dominus de manu inimicorum Daud 20:17 et addidit Ionathan deierare Daud eo quod diligeret illum sicut animam enim suam ita diligebat eum 20:18 dixitque ad eum Ionathan cras kalendae sunt et requireris 20:19 requiretur enim sessio tua usque perendie descendes ergo festinus et uenies in locum ubi celandus es in die qua operari licet et sedebis iuxta lapidem cui est nomen Ezel 20:20 et ego tres sagittas mittam iuxta eum et iaciam quasi exercens me ad signum 20:21 mittam quoque et puerum dicens ei uade et adfer mihi sagittas 20:22 si dixero puero ecce sagittae intra te sunt tolle eas tu ueni ad me quia pax tibi est et nihil est mali uiuit Dominus si autem sic locutus fuero puero ecce sagittae ultra te sunt uade quia dimisit te Dominus 20:23 de uerbo autem quod locuti fuimus ego et tu sit Dominus inter me et te usque in sempiternum